Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__06.07.2021_______ № ___1235__

О внесении дополнения в Перечень мест для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных  работ, утвержденный постановлением

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области от 15.11.2017 № 3373 «Об определении мест для

отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, на основании заявления

общества с ограниченной ответственностью «БУМ-1» от 25.06.2021 мэрия

города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень мест для отбывания осужденными наказания в

виде исправительных  работ, утверждѐнный постановлением мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 15.11.2017 № 3373 «Об определении мест для отбывания

осужденными наказания в виде исправительных работ», пунктом 18

следующего содержания:

«18. Общество с ограниченной ответственностью «БУМ-1».».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Мэр города         А.С. Головатый